2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 31/128

	Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области  по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением

Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 1 статьи 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ФЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить представляемую уполномоченным представителем избирательного объединения в территориальную избирательную комиссию Старожиловского района Рязанской области форму списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина